
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS  

 

ĮSAKYMAS 

DĖL SAMBIJOS PLYNAUKŠTĖS IR KLAIPĖDOS – VENTSPILIO PLYNAUKŠTĖS 

BIOSFEROS POLIGONŲ ĮSTEIGIMO, JŲ RIBŲ PLANŲ IR NUOSTATŲ 

PATVIRTINIMO 

 

2015 m. balandžio 23 d. Nr. D1-333       

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos saugomų teritorijų įstatymo 15 straipsnio 1 dalimi 

ir 23 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. balandžio 10 d. nutarimo Nr. 

503 „Dėl įgaliojimų suteikimo įgyvendinant Lietuvos Respublikos saugomų teritorijų įstatymą“ 

1.10 ir 1.11 punktais: 

1. Į s t e i g i u Sambijos plynaukštės ir Klaipėdos – Ventspilio plynaukštės biosferos 

poligonus. 

2. T v i r t i n u pridedamus: 

2.1. Sambijos plynaukštės biosferos poligono ribų planą; 

2.2. Sambijos plynaukštės biosferos poligono nuostatus; 

2.3. Klaipėdos – Ventspilio plynaukštės biosferos poligono ribų planą;  

  2.4. Klaipėdos – Ventspilio plynaukštės biosferos poligono nuostatus. 

 

 

 

Aplinkos ministras                   Kęstutis Trečiokas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

Dalia Čebatariūnaitė  

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 

2015 m. balandžio 23 d. įsakymu Nr. D1-333 

 

KLAIPĖDOS – VENTSPILIO PLYNAUKŠTĖS BIOSFEROS POLIGONO NUOSTATAI 

 
 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Klaipėdos – Ventspilio plynaukštės biosferos poligono nuostatai (toliau – Nuostatai) 

reglamentuoja veiklą Klaipėdos – Ventspilio plynaukštės biosferos poligone (toliau – Biosferos 

poligonas) bei nustato apsaugos, tvarkymo ir kontrolės organizavimo ypatumus šioje teritorijoje. 

2. Veiklą Biosferos poligone reglamentuoja, jo apsaugos ir tvarkymo režimą nustato 

Lietuvos Respublikos aplinkos apsaugos įstatymas, Lietuvos Respublikos jūros aplinkos apsaugos 

įstatymas, Lietuvos Respublikos saugomų teritorijų įstatymas, Lietuvos Respublikos saugomų 

gyvūnų, augalų ir grybų rūšių įstatymas, Lietuvos Respublikos planuojamos ūkinės veiklos 

poveikio aplinkai vertinimo įstatymas, Lietuvos Respublikos valstybės sienos ir jos apsaugos 

įstatymas, Pasienio teisinio režimo taisyklės, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 

m. balandžio 30 d. nutarimu Nr. 598 „Dėl pasienio teisinio režimo taisyklių patvirtinimo“, 2006 m. 

kovo 15 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (EB) Nr. 562/2006, nustatantis taisyklių, 

reglamentuojančių asmenų judėjimą per sienas, Bendrijos kodeksą (Šengeno sienų kodeksas) (OL 

2006 L 105, p. 1), su paskutiniais pakeitimais, padarytais 2013 m. spalio 22 d. Europos Parlamento 

ir Tarybos reglamentu (ES) Nr. 1051/2013 (OL 2013 L 295, p. 1), Povandeninio kultūros paveldo 

apsaugos konvencija, Paveldo tvarkybos reglamentas PTR 2.13.01:2011 „Archeologinio paveldo 

tvarkyba“, patvirtintas Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2011 m. rugpjūčio 16 d. įsakymu Nr. 

ĮV-538 „Dėl paveldo tvarkybos reglamento PTR 2.13.01:2011 „Archeologinio paveldo tvarkyba“ 

patvirtinimo“, taip pat šie Nuostatai. 

 

II SKYRIUS 

 BIOSFEROS POLIGONO STEIGIMO TIKSLAI IR VEIKLOS 

 REGLAMENTAVIMAS 

 

3. Biosferos poligono steigimo tikslai: 

3.1. išsaugoti vertingą Baltijos jūros ekosistemos dalį Klaipėdos – Ventspilio plynaukštėje, 

ypač siekiant išsaugoti: 

3.1.1. Europos Bendrijos svarbos natūralios jūrų buveinės – 1170 rifų – plotus ir užtikrinti 

palankią buveinės apsaugos būklę; 

3.1.2. saugomų Europos Bendrijos svarbos žiemojančių vandens paukščių – nuodėgulių 

(Melanitta fusca) reguliarių sankaupų vietą ir užtikrinti palankią jų apsaugos būklę; 

3.1.3. alkų (Alca torda), ledinių ančių (Clangula hyemalis) populiacijas jų žiemojimo ir 

migracinių sankaupų vietoje ir užtikrinti palankią jų apsaugos būklę; 

3.2. vykdyti natūralios buveinės ir saugomų rūšių, nurodytų Nuostatų 3.1 punkte, stebėseną 

(monitoringą), su saugomų vertybių apsauga susijusius mokslinius tyrimus, kaupti informaciją apie 

jų būklę;  

3.3. analizuoti žmogaus veiklos poveikį jūros ekosistemai; 

3.4. užtikrinti, kad gamtos ištekliai būtų naudojami tvariai; 

3.5. propaguoti biologinės įvairovės išsaugojimo idėjas ir būdus. 

4. Ūkinė ir kita veikla, vykdoma Biosferos poligone, negali bloginti Nuostatų 3.1 punkte 

nurodytų saugomų vertybių palankios apsaugos būklės. 

5. Visame Biosferos poligone: 



5.1. draudžiama: 

5.1.1. vykdyti ūkinę ar kitą veiklą, jeigu tai pakeistų cheminę vandens sudėtį, ilgalaikius 

hidrodinaminius procesus (išskyrus atvejus, kai šiuos procesus sukelia vandens keliais judantys 

laivai), povandeninių buveinių sąlygas ar kitaip reikšmingai pablogintų žiemojančių vandens 

paukščių rūšių populiacijų, natūralios buveinės apsaugos būklę;  

5.1.2. tvarkyti ir ardyti jūros dugną, vykdyti grunto gramzdinimo darbus ar kitaip keisti 

buveines, jeigu tai reikšmingai pablogintų Nuostatų 3.1 punkte nurodytų saugomų vertybių 

apsaugos būklę;  

5.1.3. medžioti vandens paukščius; 

5.1.4. statyti viršvandeninius ir povandeninius statinius, jeigu tai reikšmingai pablogintų 

Nuostatų 3.1 punkte nurodytų saugomų vertybių būklę; 

5.2. skatinama įgyvendinti gamtotvarkos planuose ir kituose Biosferos poligono planavimo 

dokumentuose numatytas priemones palankiai saugomų vertybių būklei palaikyti. 

6. Biosferos poligono dalyje, patenkančioje į Lietuvos Respublikos teritorinę jūrą, 

draudžiama žvejoti: 

6.1. dugniniais tralais; 

6.2. paviršiniais tinklaičiais, kurių akies dydis – 50 mm ir daugiau, nuo lapkričio 1 d. iki 

balandžio 30 d.; 

6.3. dugniniais tinklaičiais, kurių akies dydis – 50 mm ir daugiau, tokiame gylyje, kai nuo 

vandens paviršiaus iki viršutinės tinklo ribos yra daugiau kaip 20 metrų. Šis apribojimas taikomas 

nuo lapkričio 1 d. iki balandžio 30 d.  

7. Biosferos poligono dalyje, patenkančioje į Lietuvos Respublikos išskirtinę ekonominę 

zoną, Nuostatų 3.1 punkte nurodytų saugomų vertybių apsaugos tikslais privaloma laikytis Europos 

Komisijos nustatytų apribojimų žvejybai ar kitai ūkinei veiklai. 

 

III SKYRIUS 

BIOSFEROS POLIGONO APSAUGA, TVARKYMAS IR APLINKOS APSAUGOS 

KONTROLĖ 
 

8. Biosferos poligono apsaugą ir tvarkymą pagal kompetenciją organizuoja Valstybinė 

saugomų teritorijų tarnyba prie Aplinkos ministerijos. 

9. Biosferos poligone saugomų vertybių, nurodytų šių Nuostatų 3.1 punkte, būklės 

stebėjimai atliekami pagal Valstybinę aplinkos monitoringo programą. 

10. Biosferos poligono apsaugai ir tvarkymui, moksliniams tyrimams ir stebėsenai plėtoti, 

specialiesiems gamtotvarkos darbams atlikti ir kitai veiklai vykdyti gali būti skiriamos Lietuvos 

Respublikos valstybės biudžeto, Europos jūrų reikalų ir žuvininkystės fondo, Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšos, taip pat kitos lėšos. 

11. Biosferos poligono valstybinę gamtos išteklių naudojimo ir aplinkos apsaugos kontrolę 

pagal kompetenciją vykdo aplinkos apsaugos valstybinės kontrolės pareigūnai, Žuvininkystės 

tarnybos prie Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos žuvininkystės kontrolės pareigūnai.  

 

IV SKYRIUS 

 BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

12. Biosferos poligone esančių Lietuvos Respublikos valstybinių teritorinių ir išskirtinės 

ekonominės zonos vandenų naudotojai negali įstatymų ir kitų teisės aktų numatytais tikslais 

trukdyti vykdyti stebėjimų bei mokslinių tyrimų. 

13. Fiziniai ir juridiniai asmenys, pažeidę šių Nuostatų reikalavimus, atsako Lietuvos 

Respublikos įstatymų nustatyta tvarka. 

__________________________ 



PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 

2015 m. balandžio 23 d. įsakymu Nr. D1-333 

 

SAMBIJOS PLYNAUKŠTĖS BIOSFEROS POLIGONO NUOSTATAI 

 
 

I SKYRIUS  

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Sambijos plynaukštės biosferos poligono nuostatai (toliau – Nuostatai) reglamentuoja 

veiklą Sambijos plynaukštės biosferos poligone (toliau – Biosferos poligonas) bei nustato apsaugos, 

tvarkymo ir kontrolės organizavimo ypatumus šioje teritorijoje. 

2. Veiklą Biosferos poligone reglamentuoja, jo apsaugos ir tvarkymo režimą nustato 

Lietuvos Respublikos aplinkos apsaugos įstatymas, Lietuvos Respublikos jūros aplinkos apsaugos 

įstatymas, Lietuvos Respublikos saugomų teritorijų įstatymas, Lietuvos Respublikos saugomų 

gyvūnų, augalų ir grybų rūšių įstatymas, Lietuvos Respublikos planuojamos ūkinės veiklos 

poveikio aplinkai vertinimo įstatymas, Lietuvos Respublikos valstybės sienos ir jos apsaugos 

įstatymas, Pasienio teisinio režimo taisyklės, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 

m. balandžio 30 d. nutarimu Nr. 598 „Dėl pasienio teisinio režimo taisyklių patvirtinimo“, 2006 m. 

kovo 15 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (EB) Nr. 562/2006, nustatantis taisyklių, 

reglamentuojančių asmenų judėjimą per sienas, Bendrijos kodeksą (Šengeno sienų kodeksas) (OL 

2006 L 105, p. 1), su paskutiniais pakeitimais, padarytais 2013 m. spalio 22 d. Europos Parlamento 

ir Tarybos reglamentu (ES) Nr. 1051/2013 (OL 2013 L 295, p. 1), Povandeninio kultūros paveldo 

apsaugos konvencija, Paveldo tvarkybos reglamentas PTR 2.13.01:2011 „Archeologinio paveldo 

tvarkyba“, patvirtintas Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2011 m. rugpjūčio 16 d. įsakymu Nr. 

ĮV-538 „Dėl paveldo tvarkybos reglamento PTR 2.13.01:2011 „Archeologinio paveldo tvarkyba“ 

patvirtinimo“, taip pat šie Nuostatai. 

 

II SKYRIUS  

BIOSFEROS POLIGONO STEIGIMO TIKSLAI IR VEIKLOS 

 REGLAMENTAVIMAS 

 

3. Biosferos poligono steigimo tikslai: 

3.1. išsaugoti vertingą Baltijos jūros ekosistemos dalį Sambijos plynaukštėje, ypač siekiant 

išsaugoti: 

3.1.1. Europos Bendrijos svarbos natūralios jūrų buveinės – 1170 rifų – plotus ir užtikrinti 

palankią buveinės apsaugos būklę; 

3.1.2. nuodėgulių (Melanitta fusca), alkų (Alca torda), ledinių ančių (Clangula hyemalis) 

populiacijas jų žiemojimo ir migracinių sankaupų vietoje ir užtikrinti palankią jų apsaugos būklę; 

3.2. vykdyti natūralios buveinės ir saugomų rūšių, nurodytų Nuostatų 3.1 punkte, stebėseną 

(monitoringą), su saugomų vertybių apsauga susijusius mokslinius tyrimus, kaupti informaciją apie 

jų būklę;  

3.3. analizuoti žmogaus veiklos poveikį jūros ekosistemai; 

3.4. užtikrinti, kad gamtos ištekliai būtų naudojami tvariai; 

3.5. propaguoti biologinės įvairovės išsaugojimo idėjas ir būdus. 

4. Ūkinė ir kita veikla, vykdoma Biosferos poligone, negali bloginti Nuostatų 3.1 punkte 

nurodytų saugomų vertybių palankios apsaugos būklės. 

5. Visame Biosferos poligone: 

5.1. draudžiama: 



5.1.1. vykdyti ūkinę ar kitą veiklą, jeigu tai pakeistų cheminę vandens sudėtį, ilgalaikius 

hidrodinaminius procesus (išskyrus atvejus, kai šiuos procesus sukelia vandens keliais judantys 

laivai), povandeninių buveinių sąlygas ar kitaip reikšmingai pablogintų žiemojančių vandens 

paukščių rūšių populiacijų, natūralios buveinės apsaugos būklę;  

5.1.2. tvarkyti ir ardyti jūros dugną, vykdyti grunto gramzdinimo darbus ar kitaip keisti 

buveines, jeigu tai reikšmingai pablogintų Nuostatų 3.1 punkte nurodytų saugomų vertybių 

apsaugos būklę;  

5.1.3. medžioti vandens paukščius; 

5.1.4. statyti viršvandeninius ir povandeninius statinius, jeigu tai reikšmingai pablogintų 

Nuostatų 3.1 punkte nurodytų saugomų vertybių būklę; 

5.2. skatinama įgyvendinti gamtotvarkos planuose ir kituose Biosferos poligono planavimo 

dokumentuose numatytas priemones palankiai saugomų vertybių būklei palaikyti. 

6. Biosferos poligono dalyje, patenkančioje į Lietuvos Respublikos teritorinę jūrą, 

draudžiama žvejoti: 

6.1. paviršiniais tinklaičiais, kurių akies dydis – 50 mm ir daugiau, nuo lapkričio 1 d. iki 

balandžio 30 d.; 

6.2. dugniniais tinklaičiais, kurių akies dydis – 50 mm ir daugiau, tokiame gylyje, kai nuo 

vandens paviršiaus iki viršutinės tinklo ribos yra daugiau kaip 20 metrų. Šis apribojimas taikomas 

nuo lapkričio 1 d. iki balandžio 30 d.  

7. Biosferos poligono dalyje, patenkančioje į Lietuvos Respublikos išskirtinę ekonominę 

zoną, Nuostatų 3.1 punkte nurodytų saugomų vertybių apsaugos tikslais privaloma laikytis Europos 

Komisijos nustatytų apribojimų žvejybai ar kitai ūkinei veiklai. 

 

III SKYRIUS  

BIOSFEROS POLIGONO APSAUGA, TVARKYMAS IR APLINKOS APSAUGOS 

KONTROLĖ 
 

8. Biosferos poligono apsaugą ir tvarkymą pagal kompetenciją organizuoja Valstybinė 

saugomų teritorijų tarnyba prie Aplinkos ministerijos. 

9. Biosferos poligone saugomų vertybių, nurodytų šių Nuostatų 3.1 punkte, būklės 

stebėjimai atliekami pagal Valstybinę aplinkos monitoringo programą.  

10. Biosferos poligono apsaugai ir tvarkymui, moksliniams tyrimams ir stebėsenai plėtoti, 

specialiesiems gamtotvarkos darbams atlikti ir kitai veiklai vykdyti gali būti skiriamos Lietuvos 

Respublikos valstybės biudžeto, Europos jūrų reikalų ir žuvininkystės fondo, Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšos, taip pat kitos lėšos. 

11. Biosferos poligono valstybinę gamtos išteklių naudojimo ir aplinkos apsaugos kontrolę 

pagal kompetenciją vykdo aplinkos apsaugos valstybinės kontrolės pareigūnai, Žuvininkystės 

tarnybos prie Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos žuvininkystės kontrolės pareigūnai.  

 

IV SKYRIUS 

 BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

12. Biosferos poligone esančių Lietuvos Respublikos valstybinių teritorinių ir išskirtinės 

ekonominės zonos vandenų naudotojai negali įstatymų ir kitų teisės aktų numatytais tikslais 

trukdyti vykdyti stebėjimų bei mokslinių tyrimų. 

13. Fiziniai ir juridiniai asmenys, pažeidę šių Nuostatų reikalavimus, atsako Lietuvos 

Respublikos įstatymų nustatyta tvarka. 

__________________________ 



E 20° 56,00000'
N  55° 48,00000'
X=307747,48
Y=6189314,75

E 20° 48,40000'
N  55° 48,00000'
X=299809,58
Y=6189673,76

E 20° 30,13333'
N  55° 58,60000'
X=281726,84
Y=6210248,63

E 20° 28,14479'
N  56° 02,80542'
X=280058,52
Y=6218150,74

E 20° 42,58300'
N  56° 02,72500'
X=295034,28
Y=6217260,93

E 20° 43,28333'
N  56° 02,76667'
X=295764,76
Y=6217303,59

E 20° 43,81667'
N  55° 57,98333'
X=295898,16
Y=6208408,10

E 20° 45,36667'
N  55° 56,13333'
X=297348,98
Y=6204901,81

12

3

4
5

7

8

6

LATV IJOS RESPUBLIKA
LATV IJOS RESPUBLIKOS IEZ

LIETUV OS RESPUBLIKOS IEZ LIETUV OS RESPUBLIKA

LIETUV OS RESPUBLIKOS IŠSKIRTIN Ė EKON OMIN Ė ZON A

LIETUV OS RESPUBLIKOS TERITORIN Ė JŪ RA

15
35

10

45

15

30

40

35

25

20

30

280000

280000

290000

290000

300000

300000

310000

310000

61
90
00
0

61
90
00
0

62
00
00
0

62
00
00
0

62
10
00
0

62
10
00
0

62
20
00
0

62
20
00
0

LIETUV OS RESPUBLIKOS TERITORIN Ė JŪ RA, LIETUV OS RESPUBLIKOS IŠSKIRTIN Ė EKON OMIN Ė ZON A

0 1 2 3 4 50,5
km

Š

KLAIPĖDOS-VENTSPILIO PLYNAUKŠTĖS BIOSFEROS POLIGONO RIBŲ PLANAS

VILNIUS

KLAIPĖDA

KAUNAS

ŠIAULIAI
PANEVĖŽYS

ALYTUS

Lietuvos Respub likos teritorijos M 1:10 000
georeferencinių erdvinių duom enų rinkinys GDR10LT,

Kartogra finis p a grinda s:
Koordina čių sistem a : Lietuvos koordina čių sistem a  LKS-94.

Duom enų ša ltinia i:

© V a lstyb inė sa ugom ų teritorijų tarnyb a
prie Ap linkos m inisterijos, 2014.

© N a ciona linė žem ės tarnyb a  prie
Žem ės ūkio m inisterijos, 2014;

Kla ipėdos universiteto Ba ltijos p a jūrio a p linkos
tyrim ų ir pla na vim o instituta s, 2008-2014;

Skyriaus viršininkė
Grupės vadovė
Architektė

R.Pa lčia uska itė
A.Kitovienė
J.Usa nova

Pareigos Pavardė Para ša s Data

Inžinierius T.Matkevičius

Pla na vim o orga niza torius: 

KLAIPĖDOS-VENTSPILIO
PLYNAUKŠTĖS

BIOSFEROS POLIGONO
RIBŲ PLANAS

VALSTYBINĖ SAUGOMŲ TERITORIJŲ TARNYBA PRIE APLINKOS MINISTERIJOS
Anta ka lnio g. 25, 10312 V ilnius, tel. (8 5) 272 32 84, fa ks. (8 5) 272 25 72, el. pa šta s: vstt@vstt.lt

Pla no rengėja s:

SPREN DIN IAI
Stadija

Kraštotvarkos ir teritorijų p lanavimo skyrius
Konstitucijos pr. 23 A korpusa s, 08105 V ilnius
tel.: (8 5) 261 88 56, fa ksa s: (8 5) 262 16 72, e-p a šta s: kra stotvarka@vzf.lt

VALSTYBĖS ĮMONĖ VALSTYBĖS ŽEMĖS FONDAS

SUTARTINIAI ŽENKLAI
Teritorinės jūros rib a
V a lstybės siena

Išskirtinės ekonom inės zonos rib a
Izob a ta25

Biosferos p oligono rib a
Biosferos p oligono rib os posūkio ka m p a s

2 Biosferos p oligono rib os posūkio ka m p o num eris
E 20° 48,40000'
N  55° 48,00000'
X=299809,58
Y=6189673,76

Biosferos p oligono rib os posūkio ka m p o W GS-84 koordina tės
Biosferos p oligono rib os posūkio ka m p o LKS-94 koordina tės



E 20° 43,51674'
N 55° 21,57149'
X=292396,59
Y=6140910,90

E 20° 39,22700'
N 55° 23,04000'
X=287996,86
Y=6143849,15

E 20° 09,68583'
N 55° 33,30745'
X=257870,87
Y=6164492,58

E 20° 16,50000'
N 55° 36,45000'
X=265343,78
Y=6169927,88

E 20° 41,83333'
N 55° 24,95000'
X=290916,10
Y=6147258,87

E 20° 43,79176'
N 55° 22,79567'
X=292793,77
Y=6143166,94

1

2

3

4

5

6

LIET U V OS RESPU BLIKOS IEZ

RU SIJOS FEDERACIJOS IEZ

LIET U V OS RESPU BLIKA

RU SIJOS FEDERACIJA

LIET U V OS RESPU BLIKOS IŠSKIRT INĖ EKONOMINĖ ZONA

LIET U V OS RESPU BLIKOS T ERIT ORINĖ JŪRA

45

45

50

30

25

70

45

50

35

65

40

60

55

260000

260000

270000

270000

280000

280000

290000

290000

61
40
00
0

61
40
00
0

61
50
00
0

61
50
00
0

61
60
00
0

61
60
00
0

61
70
00
0

61
70
00
0

SAMBIJOS PLYNAUKŠTĖS BIOSFEROS POLIGONO RIBŲ PLANAS

SUTARTINIAI ŽENKLAI

LIET U V OS RESPU BLIKOS T ERIT ORINĖ JŪRA, LIET U VOS RESPUBLIKOS IŠSKIRT INĖ EKONOMINĖ ZONA

VILNIUS

KLAIPĖDA

KAUNAS

ŠIAULIAI
PANEVĖŽYS

ALYTUS

T eritorin ės jūros riba
V a lstybės sien a

Išskirtin ės ekonom in ės zonos riba
Izobata25

Biosferos poligono riba

0 1 2 3 4 50,5
km

Š

Ka rtogra fin is pa grin da s:
Koordin a čių sistem a : L ietuvos koordin a čių sistem a  LKS-94.

Duom enų ša ltin ia i:

©  Na cion a lin ė žem ės tarnyba  prie Žem ės ūkio m in isterijos, 2014;

Kla ipė dos universiteto Ba ltijos pa jūrio a plin kos tyrim ų ir pla n a vim o instituta s, 2008-2014;

L ietuvos Respublikos teritorijos M 1:10 000 georeferen cin ių erdvin ių duom en ų rinkinys GDR10LT ,

Skyria us viršinin kė
Grupės va dovė
Architektė

R.Pa lčia uska itė
A.Kitovien ė
J.U sa nova

Pareigos Pa va rdė Para ša s Data

Inžinierius T.Matkevičius

Pla n a vim o orga n iza torius: 

SAMBIJOS PLYNAUKŠTĖS
BIOSFEROS POLIGONO

RIBŲ PLANAS

VALSTYBINĖ SAUGOMŲ TERITORIJŲ TARNYBA PRIE APLINKOS MINISTERIJOS
Anta ka ln io g. 25, 10312 V ilnius, tel. (8 5) 272 32 84, fa ks. (8 5) 272 25 72, el. pa štas: vstt@vstt.lt

Pla no rengėja s:

SPRENDINIAI
Sta dija

Kraštotvarkos ir teritorijų planavimo skyrius
Konstitucijos pr. 23 A korpusas, 08105 V ilnius
tel.: (8 5) 261 88 56, fa ksa s: (8 5) 262 16 72, e-pa štas: krastotvarka@vzf.lt

VALSTYBĖS ĮMONĖ VALSTYBĖS ŽEMĖS FONDAS

©  V a lstybin ė sa ugom ų teritorijų tarnyba
prie Aplin kos m in isterijos, 2014.

Biosferos poligono ribos posūkio ka m pa s
2 Biosferos poligono ribos posūkio ka m po num eris

E 20° 39,22700'
N 55° 23,04000'
X=287996,86
Y =6143849,15

Biosferos poligono ribos posūkio ka m po WGS-84 koordin a tės
Biosferos poligono ribos posūkio ka m po LKS-94 koordin a tės



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 188602370, Teisės aktų
informacinė sistema

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Sambijos plynaukštės ir Klaipėdos – Ventspilio plynaukštės
biosferos poligonų įsteigimo, jų ribų planų ir nuostatų patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2015-04-23 Nr. D1-333
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Kęstutis Trečiokas, Ministras
Sertifikatas išduotas KĘSTUTIS TREČIOKAS, Lietuvos Respublikos aplinkos

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2015-04-28 13:25:29
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2015-04-28 13:25:45
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-A), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-07-17 - 2017-07-16
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 4
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

eSeimas. Teisės aktų informacinė sistema (TAIS), versija 1.2.12

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metadata entry &quot;Index of the case (volume) the document is
assigned to&quot; must be specified
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2015-04-30)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=2040df92ecac11e4a86694
50a5f0514d

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2015-04-30 01:26:07 TAIS


